
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000078 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 2020.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 342729F9499CFF51FAF3340F588F5833



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000078 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 Ano 5

Outros

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 

CNPJ: 16.235.475/0001‐05 
 

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA  
Fone: (73) 3547-2331  

 
 
 

 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

  

 

PÉRICLES FERREIRA ALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – 
BAHIA, nos termos do artigo 40, § 4º da Lei Orgânica do Município e artigo 155 do Regimento 
Interno da Câmara de Vereadores, resolve: 

CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL, para o dia 15 de janeiro 
de 2020, às 9 horas, para deliberar sobre veto ao Projeto de Lei nº 008/2019 efetuado pelo 
Prefeito Municipal. 

 

Aiquara, 09 de janeiro de 2020. 

 

 

PERICLES FERREIRA ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 342729F9499CFF51FAF3340F588F5833


		2020-01-10T17:09:26-0300




